
Додаток 2 до Програми 

 

,, 4. Додаток 2 до Програми „Ресурсне забезпечення Програми“ викласти у такій редакції: 

 

 

         Ресурсне забезпечення Програми підтримки і розвитку театрального та музичного мистецтва 

Київської області на 2016-2018 роки 
 

,, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                                                    В.В. Майбоженко 

Обсяг коштів, які планується залучити на 

виконання Програми (тис. грн.) у тому числі за роками: 

Усього витрат 

на виконання 

Програми 

Театральне мистецтво: 2016 2017 2018  

Обсяг ресурсів, усього, 26946,5 

 

 

23282,0 

28432,7 

 

 

24678,1 

31185,4 

 

 

27347,6 

86564,6 

 

 

75307,7 

 

у тому числі:  

Обласний бюджет 

Інші джерела 3664.5 3754,6 3837,8 11256,9 

Музичне мистецтво:     

Обсяг ресурсів, усього, 

 

у тому числі: 

Обласний бюджет 

3084,4 

 

 

2984,4 

3263,4 

 

 

3163,4 

3611,4 

 

 

3511,4 

9959,2 

 

 

9659,2 

Інші джерела 100,0 100,0 100,0 300,0 

ВСЬОГО: 30030,9 31696,1 34796,8 96523,8 


